
 

 

Uchwała  Nr 23/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

   z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia  regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 706/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski  ......................................... 

2. Karol Antoni Matusiak ......................................... 

3. Jan Ambrożewicz  .......................................... 

4. Anna Sława Kozłowska .......................................... 

5. Aneta Kwarcińska  ......................................... 


